et in Insulis Philippinis Apostolicus Nuntius, vel ab eo delegatus sacer

dos; qui autem negotium perfecerit congrua documenta exaranda stu

deat, ad Sacram Congregationem pro Episcopis mittenda. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimoseptimo mensis Maii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pontificatus 

Nostri undecimo. 
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I I 

VIRACENSIS 

Quibusdam detractis territoriis a dioecesi Legazpiensi nova alia conditur, 

nomine « Viracensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Divino Christi mandato obsequentes, quod cum Romano Pontificatu 

accepimus, cunctis hominibus accommoda ad supernam aeternamque 

salutem consequendam subsidia comparandi, censuimus optime fieri, si 

precibus accederemus Venerabilis Fratris Theotimi Pacis, Episcopi 

Legazpiensis. Etenim, post auditam Conferentiam Episcopalem Insu

larum Philippinarum, ipse ab Apostolica Sede petiit, ut sua e dioecesi 

certis detractis territoriis nova quaedam ecclesiastica circumscriptio 

constitueretur. De sententia igitur sive Venerabilis Fratris Carmeli 

Rocco, Archiepiscopi titulo Iustinianopolitano in Galatia atque in In

sulis Philippinis tunc Apostolici Nuntii, sive Sacrae Congregationis 

pro Episcopis, sequentia decernimus. A dioecesi Legazpiensi, quam di

ximus, integrum territorium separamus civilis provinciae vulgo Catan-

duanes nuncupatae eoque novam dioecesim condimus, ab urbe Virac 

Viracensem appellandam iisdemque finibus limitandam ac ea provincia 

civilis limitatur. Conditae dioecesis sedem in urbe Virac collocari iube

mus, episcopalem vero magisterii cathedram in templo Deo dicato in 

honorem B. M. V. Immaculatae, cui quidem congrua iura damus huius

modi sacris aedibus propria ; pro tempore autem Episcopo et iura debita 

concedimus et obligationes imponimus, ad normam iuris. Praecipimus 

insuper ut Viracensis dioecesis mensa episcopalis Curiae emolumentis 

constituatur, fidelium sponte oblatis pecuniis atque iis bonis, quae 

eidem obvenerint ad normam canonis 1500 Codicis Iuris Canonici; ut 

suffraganea sit metropolitanae Sedi Cacerensi, sicut Episcopus eiusdem 

Ecclesiae Archiepiscopo Metropolitae; ut, pro Canonicis, consultores 

dioecesani deligantur; ut Seminarium struatur, cuius alumni iuxta 

communis iuris praescripta formentur, prae oculis praeterea habitis 

normis decreti Concilii Vaticani II « Optatam totius » ac peculiaribus 
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Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica legibus; ut, dioecesi 

constituta, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur addicti, in cuius 

territorio beneficium vel officium habeant, ceteri autem, una cum cle

ricis Seminariique tironibus ei, in qua legitimo domicilio degant; ut 

omnia documenta ad novam cathedralem Sedem pertinentia a Curia 

episcopali Legazpiensi ad Viracensem transferantur, in tabulario reli

giose custodienda; ut denique quod dioecesis regimen spectat, admini

strationem, vicarii capitularis, sede vacante, electionem, fidelium iura 

et onera aliaque id genus, quod sacri canones praescribunt ad amussim 

servetur. Haec autem quae mandavimus ad effectum perducenda curet 

Venerabilis Frater Bruno Torpigliani, Archiepiscopus titulo Mallia-

nensis, qui est in praesens in Insulis Philippinis Apostolicus Nuntius, 

vel per se vel per alium delegatum sacerdotem. Qui vero negotium per

fecerit sueta documenta exaret ad Sacramque Congregationem pro Epi

scopis mittat, de more signata sigilloque impressa. 

Apostolicam hanc Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse 

et fore volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis 

Maii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pon

tificatus Nostri undecimo. 
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I I I 

ARLINGTONENSIS 

Quibusdam separatis territoriis a dioecesi Richmondiensi nova dioecesis 
constituitur, nomine « Arlingtonensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI MEMORIAM 

Supernae Christifidelium utilitati quo aptiore fieri posset modo 

consulere cupientes, censuimus votis et precibus accedendum esse Vene

rabilis Fratris Valtheri F. Sullivan, ad hunc usque diem Administra

toris (( sede vacante » dioecesis Richmondiensis, qui, audita Conferen

tia Episcopali Civitatum Foederatarum Americae Septemtrionalis, ab 

Apostolica Sede petiit, ut, dioecesis Richmondiensis diviso territorio, 

alia constitueretur dioecesis. Quapropter, de sententia sive Venera

bilis Fratris Ioannis Jadot, Archiepiscopi titulo Zuritani et in iisdem 

Foederatis Civitatibus Delegati Apostolici, sive Sacrae Congregationis 

pro Episcopis, sequentia decernimus. A dioecesi Richmondiensi haec 

separamus territoria, seu comitatus, vulgo Arlington, Clarke, Culpeper, 

Fairfax, Fauquier, Frederick, King George, Lancaster, Loudon, Ma

dison, Northumberland, Orange, Page, Prince William, Rappahannock, 

Richmond, Shenandoah, Spotsylvania, Stafford, Warren et Westmore-

land, iisque novam condimus dioecesim Arlingtonensem appellandam 

atque iisdem finibus limitandam ac simul sumpti comitatus, quos dixi

mus. Constitutae dioecesis sedes episcopalis in urbe vulgo Arlington 

erit, episcopalis vero magisterii cathedra in templo Deo dicato in 

honorem S. Thomae More, in ea urbe exstante, quod ad cathedralium 

dignitatem evehimus, concessis debitis iuribus; item pro tempore Epi

scopo congrua iura damus atque obligationes imponimus, dignitatis 

atque officii propriis. Mandamus praeterea ut mensa episcopalis Curiae 

bonis constituatur, fidelium sponte oblatis pecuniis rebusque ei obve

nientibus ad normam canonis 1500 Codicis Iuris Canonici ; ut pro Cano

nicis consultores dioecesani in praesens deligantur, ad normam iuris 

communis; ut, ad Seminarii aedificationem quod attinet alumnorum-^ 

que formationem, leges canonicae serventur, normae Decreti Concilii 

Vaticani II « Optatam totius )) et peculiares Sacrae Congregationis pro 

Institutione Catholica regulae ; ut, constituta rite dioecesi, eo ipso 
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sacerdotes Ecclesiae illi censeantur addicti, in cuius territorio eccle
siasticum beneficium vel officium habeant, ceteri vero ei, in qua legi
time degant; ut documenta et acta ad conditam dioecesim pertinentia 
in eiusdem Curiam transferantur, in tabulario religiose custodienda; 
ut denique dioecesis Arlingtonensis suffraganea sit metropolitanae Sedi 
Baltimorensi, eiusdemque Episcopus eius archiepiscopalis Ecclesiae 
Metropolitae. Haec autem, quae praescripsimus ad effectum adducat 
Venerabilis Frater Ioannes Jadòt, quem diximus, vel ab eo delegatus 
sacerdos, suetaque documenta exaret, ad Sacram Congregationem pro 
Episcopis mittenda. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 
fore volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Maii, 
anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pontificatus 
Nostri undecimo. 
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IV 

NEO-VESTMONASTERIENSIS 

Detractis quibusdam territoriis ab eparchia Edmontonensi quaedam alia 
conditur, nomine « Neo-Vestmonasteriensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum territorii amplitudo eparchiae Edmontonensis Ucrainorum, in 
Canadensi Natione patentis, fideliumque grandior in dies eius multitudo 
id requirerent, ut, ad aptius animarum utilitati prospiciendum, nova 
quaedam excitaretur ibi locorum circumscriptio, visum est Nobis esse 
votum et preces accipienda sive Apostolici ea in regione Pro-Nuntii sive 
sacri Edmontonensis Praesulis, eam agentium causam. Audita igitur 
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hoc super negotio sententia Venerabilis Fratris Nostri S. E. E. Cardi
nalis Praefecti Sacrae Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, apo
stolica Nostra potestate sequentia decernimus. Partita Edmontonensi 
eparchia novam constituimus, Neo-Vestmonasteriensem appellandam, 
cuius ii erunt fideles byzantini Ucrainorum ritus, qui incolae in terri
torio Provinciae Britannicae Columbiae degunt, ac praeterea in ter
ritorio Yuconensi atque in iis, quae inter septemtrionem et occasum 
solis a linea 120 ad 141 extenduntur. Sic conditae eparchiae sedes in 
urbe vulgo « New Westminster » erit, magisterii vero pastoralis cathe
dra in paroeciali sacra aede a SS . Eucharistia nuncupata, quam sci
licet ad cathedralis dignitatem evehimus. Mandamus praeterea, ut 
eparchia Neo-Vestmonasteriensis suffraganea sit metropolitanae Sedi 
Vinnipegensi Ucrainorum ; eparchiales consultores in ea deligantur, 
sacro eiusdem Praesuli in gerendis negotiis assistentium, una profecto 
cum presbyterali et pastorali Consiliis; eius mensa eparchialis sive 
fidelium sponte oblatis pecuniis efficiatur, sive paroeciarum tributis, 
sive bonis ad eandem pertinentibus ; alumni, in sortem Domini vocati, 
ad seminarium illud mittantur ecclesiasticis disciplinis imbuendi, quod 
Eparchae sententia aptius habeatur, donec videlicet peculiare quoddam 
a sacra Ucraina Hierarchia in Canadensi regione exstruatur ; ceterum, 
ut eparchiae eiusque sacrorum Antistiti omnia iura ac privilegia com
petant, quae in Iure Canonico pro Ecclesiis Orientalibus vigente recen
sentur, in Litteris praesertim Apostolicis « Cleri sanctitati » a can. 392 
ad 526, servatis insuper decretis Concilii Vaticani II ceterisque Apo
stolicae Sedis praescriptis. 

Haec quae mandavimus ad effectum de more adducantur actique 
negotii congrua documenta ad S. Congregationem pro Ecclesiis Orien
talibus mittantur, rite signata sigilloque impressa. 

Hanc autem Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 
fore volumus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis 
Iunii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pon
tificatus Nostri duodecimo. 
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V 

P A L G H A T E N S I S 

Detractis quibusdam territoriis ab eparchia Trichuriensi nova quaedam 
conditur, nomine « Palghatensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolico requirente officio Nostro, aptius in dies videlicet chri
stianorum fidelium coetibus consulendi, visum est Nobis omnino esse 
accipiendam sententiam Venerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis 
Praefecti Sacrae Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, de epar
chia nempe Trichuriensi dividenda deque nova intra Indiae fines ex 
ea constituenda; maxime enim tum territorii amplitudine patebat tum 
fidelium affluebat multitudine. Summa igitur usi Nostra potestate, ex 
eparchia Trichuriensi, quam diximus, territorium separamus, quod 
constat civilibus districtibus vulgato nomine « Palghat >) et <( Coimba-
tore » appellatis, addita quoque civitate Karur, e districtu Trichinopo-
litano, atque exinde novam Malabarensis ritus eparchiam constituimus, 
ab urbe Palghat Palghatensem appellandam. Praecipimus insuper, ut 
sedes sic constitutae ecclesiasticae circumscriptionis in eadem urbe 
Palghat ponatur, eparchialis autem magisterii cathedra in templo, Deo 
dicato in honorem Sancti Raphaelis, ibi extante, quod ad cathedralis 
dignitatem evehimus, congruis tributis iuribus, utque suffraganea sit 
metropolitanae Sedi Ernakulamensi. Quae vero iussimus ad effectum 
rite adducantur, deque perfecto negotio sueta documenta exarentur et 
ad Sacram Congregationem pro Ecclesiis Orientalibus mittantur. 

Hanc Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo septimo mensis Iunii, 
anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pontificatus 
Nostri duodecimo. 
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VI 

PORTUS GRATIAE 

Detractis territoriis ab archidioecesi Rothomagensi nova dioecesis consti
tuitur, nomine « Portus Gratiae ». 

P A U L U S E P I S C O P U S